Trust Energy Resources Pte. Ltd. yang telah menyatakan tidak akan melaksanakan HMETD yang diperoleh.
2. Seluruh waran yang turut menyertai penerbitan saham dalam PMHMETD I, dilaksanakan menjadi saham

maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD I serta setelah
pelaksanaan waran, tersaji secara proforma dalam tabel dibawah ini:

Proforma Stuktur Permodalan Dengan Asumsi Seluruh Pemegang Saham, Kecuali ANI, Tidak Melaksanakan
Haknya. Pembeli Siaga mengambil bagian yang tidak dilaksanakan oleh Publik.
Tabel berikut menggambarkan secara proforma dengan asumsi:
1. Seluruh saham yang ditawarkan dalam PMHMETD I ini tidak dilaksanakan oleh seluruh pemegang saham, kecuali

PT Astrindo Nusantara Infrastruktur Tbk. (ANI) yang telah menyatakan akan melaksanakan HMETD yang
diperoleh. HMETD masyarakat diambil bagiannya oleh Pembeli Siaga

2. Seluruh waran yang turut menyertai penerbitan saham dalam PMHMETD I, dilaksanakan menjadi saham.

maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD I serta setelah
pelaksanaan waran, tersaji secara proforma dalam tabel dibawah ini:

 Jumlah Saham  Nominal (USD)  Nominal (IDR) %

Modal Dasar
Saham Biasa - nominal Rp. 50 / saham 2.720.000.000   13.552.566$   136.000.000.000Rp
Jumlah Modal Dasar 2.720.000.000   13.552.566$   136.000.000.000Rp

Modal ditempatkan dan disetor penuh
Saham Biasa
Trust Energy Resources Pte. Ltd. 298.598.000   1.487.783$   14.929.900.000Rp   43,91%
PT Astrindo Nusantara Infrastruktur Tbk 279.040.000   1.390.334$   13.952.000.000Rp   41,04%
Masyarakat 102.362.000   510.025$   5.118.100.000Rp   15,05%
Pembeli Siaga
Total Modal ditempatkan dan disetor penuh 680.000.000   3.388.142$   34.000.000.000Rp   100,00%
Saham dalam Portopel
Saham Biasa 2.040.000.000   10.164.424$   102.000.000.000Rp

Keterangan
SEBELUM PELAKSANAAN HMETD

 Jumlah Saham  Nominal (USD)  Nominal (IDR) %  Jumlah Saham  Nominal (USD)  Nominal (IDR) %  Jumlah Saham  Nominal (USD)  Nominal (IDR) %

Modal Dasar
Saham Biasa - nominal Rp. 50 / saham 2.720.000.000   13.552.566$   136.000.000.000Rp   2.720.000.000   13.552.566$   136.000.000.000Rp   2.720.000.000   13.552.566$   136.000.000.000Rp
Jumlah Modal Dasar 2.720.000.000   13.552.566$   136.000.000.000Rp   2.720.000.000   13.552.566$   136.000.000.000Rp   2.720.000.000   13.552.566$   136.000.000.000Rp

Modal ditempatkan dan disetor penuh
Saham Biasa
Trust Energy Resources Pte. Ltd. 298.598.000   1.487.783$   14.929.900.000Rp   43,91% 298.598.000   1.487.783$   14.929.900.000Rp   34,29% 298.598.000   1.487.783$   14.929.900.000Rp   29,74%
PT Astrindo Nusantara Infrastruktur Tbk 279.040.000   1.390.334$   13.952.000.000Rp   41,04% 418.560.000   2.085.501$   20.928.000.000Rp   48,07% 516.224.000   2.572.118$   25.811.200.000Rp   51,41%
Masyarakat 102.362.000   510.025$   5.118.100.000Rp   15,05% 153.543.000   765.037$   7.677.150.000Rp   17,63% 189.369.700   943.546$   9.468.485.000Rp   18,86%

Total Modal ditempatkan dan disetor penuh 680.000.000   3.388.142$   34.000.000.000Rp   100,00% 870.701.000   4.338.321$   43.535.050.000Rp   100,00% 1.004.191.700   5.003.446$   50.209.585.000Rp   100,00%
Saham dalam Portopel
Saham Biasa 2.040.000.000   10.164.424$   102.000.000.000Rp   1.849.299.000   9.214.245$   92.464.950.000Rp   1.715.808.300   8.549.120$   85.790.415.000Rp

Keterangan SEBELUM PELAKSANAAN HMETD SETELAH PELAKSANAAN HMETD SETELAH PELAKSANAAN WARAN SERI I

 Jumlah Saham  Nominal (USD)  Nominal (IDR) %  Jumlah Saham  Nominal (USD)  Nominal (IDR) %  Jumlah Saham  Nominal (USD)  Nominal (IDR) %

Modal Dasar
Saham Biasa - nominal Rp. 50 / saham 2.720.000.000   13.552.566$   136.000.000.000Rp   2.720.000.000   13.552.566$   136.000.000.000Rp   2.720.000.000   13.552.566$   136.000.000.000Rp
Jumlah Modal Dasar 2.720.000.000   13.552.566$   136.000.000.000Rp   2.720.000.000   13.552.566$   136.000.000.000Rp   2.720.000.000   13.552.566$   136.000.000.000Rp

Modal ditempatkan dan disetor penuh
Saham Biasa
Trust Energy Resources Pte. Ltd. 298.598.000   1.487.783$   14.929.900.000Rp   43,91% 298.598.000   1.487.783$   14.929.900.000Rp   34,29% 298.598.000   1.487.783$   14.929.900.000Rp   29,74%
PT Astrindo Nusantara Infrastruktur Tbk 279.040.000   1.390.334$   13.952.000.000Rp   41,04% 418.560.000   2.085.501$   20.928.000.000Rp   48,07% 516.224.000   2.572.118$   25.811.200.000Rp   51,41%
Masyarakat 102.362.000   510.025$   5.118.100.000Rp   15,05% 102.362.000   510.025$   5.118.100.000Rp   11,76% 102.362.000   510.025$   5.118.100.000Rp   10,19%
Pembeli Siaga 51.181.000   2.559.050.000Rp   5,88% 87.007.700   433.521$   4.350.385.000Rp   8,66%
Total Modal ditempatkan dan disetor penuh 680.000.000   3.388.142$   34.000.000.000Rp   100,00% 870.701.000   4.083.308$   43.535.050.000Rp   100,00% 1.004.191.700   4.569.925$   50.209.585.000Rp   100,00%
Saham dalam Portopel
Saham Biasa 2.040.000.000   10.164.424$   102.000.000.000Rp   1.849.299.000   9.469.258$   92.464.950.000Rp   1.715.808.300   8.982.641$   85.790.415.000Rp

Keterangan
SEBELUM PELAKSANAAN HMETD SETELAH PELAKSANAAN HMETD SETELAH PELAKSANAAN WARAN SERI I

PT  SUMBER ENERGI ANDALAN TBK
PMHMETD I

3

Sesuai dengan POJK No. 32 dalam hal pemegang saham mempunyai HMETD dalam bentuk pecahan, hak atas
pecahan saham dan/atau Efek Bersifat Ekuitas lainnya dalam penambahan modal dengan memberikan HMETD
tersebut wajib dijual oleh Perusahaan Terbuka dan hasil penjualannya dimasukkan ke dalam rekening Perusahaan
Terbuka.

Pemegang HMETD yang tidak menggunakan haknya untuk membeli saham baru dalam rangka PMHMETD I ini dapat
menjual haknya kepada pihak lain dari tanggal 11 Oktober 2019 sampai dengan tanggal 18 Oktober 2019 melalui BEI